# Bekanntmachung einer Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Trinwillershagen

Sitzungstermin:	Uhrzeit:	
	Donnerstag, den 20.09.2018	19:00 Uhr
Ort der Sitzung:	im Pavillon von Trinwillershagen, Schlemminer Straße 6	

#### Tagesordnung:

#### Öffentlicher Teil

- Eröffnung der Sitzung, Feststellen der Ordnungsmäßigkeit der Einladungen, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2. Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 3. Einwohnerfragestunde
- 4. Billigung der Sitzungsniederschrift der vorangegangenen Sitzung der Gemeindevertretung (14.06.2018)
- Bericht des Bürgermeisters über Beschlüsse und wichtige Angelegenheiten der Gemeinde
- 6. Abwassergebühren Kalkulation 2019/20

#### Nichtöffentlicher Teil

- 7. Informationen des Bürgermeisters im nichtöffentlichen Teil
- 8. Stellungnahme der Gemeinde Trinwillershagen zum Bauantrag für das Vorhaben Neubau eines Einfamilienwohnhauses
- 9. Stellungnahme der Gemeinde Trinwillershagen zum Antrag auf Bauvorbescheid für das Vorhaben Neubau von 3 Einfamilienwohnhäusern
- Stellungnahme der Gemeinde Trinwillershagen zum Bauantrag für das Vorhaben Umbau und Sanierung eines Einfamilienhauses
- 11. Kauf des Flurstücks 137 der Flur 11 der Gemarkung Trinwillershagen
- 12. Verkauf des Flurstücks 125/2, Flur 11, Gemarkung Trinwillershagen
- 13. Vorhaben: Repowering Windpark Trinwillershagen

### Öffentlicher Teil

 Wiederherstellung der Öffentlichkeit und Bekanntgabe der Beschlüsse, die im nichtöffentlichen Teil gefasst wurden

## 15. Schließung der Sitzung

Die Beschlüsse der letzten Sitzungen können während der Sprechzeiten im Amt Barth eingesehen werden.		
Barth, den 12.09.2018	Gez. Achim Markawissuk Bürgermeister	